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SCHAAL 1 :

Detail 30
Plaatsing flespalen verkeersborden

50

langs weg bubeko : x = min. 1.80 m
langs weg bibeko : x = min. 0.60 m, max. 3.60 m
langs fietspad : x = min. 1.00 m

langs weg bubeko : y = min. 1.20 meter
langs weg bibeko  : y = min. 2.20 meter
langs weg bibeko : y = min. 1.20 meter op verkeerseiland of buiten
een pad of trottoir
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Detail 30
Plaatsing flespalen verkeersborden
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langs weg bubeko : x = min. 1.80 m
langs weg bibeko : x = min. 0.60 m, max. 3.60 m
langs fietspad : x = min. 1.00 m

langs weg bubeko : y = min. 1.20 meter
langs weg bibeko  : y = min. 2.20 meter
langs weg bibeko : y = min. 1.20 meter op verkeerseiland of buiten
een pad of trottoir
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SCHAAL 1 :

Detail 34
Plaatsing hectometerborden en reflectoren
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SCHAAL 1 :

Detail 34
Plaatsing hectometerborden en reflectoren

50

20,4

700 mm
600 mm
400 mm
600 mm
700 mm
600 mm

driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek

zijde
zijde

hoogte
hoogte

rond diameter

breedte

Maatvoering bebording type I
(t/m 50 km/h)

breedte

diameterrond

hoogte
hoogte

zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Maatvoering bebording type II
(t/m 80 km/h)

breedte

diameterrond

hoogte

zijde
zijde

rechthoek
vierkant
driehoek

400 mm

450 mm
300 mm
400 mm
500 mm

Maatvoering bebording type 0
Herhalingsbord

breedte

nummer

hoogte

hoogte
breedte

type I

Maatvoering onderborden

type II

OB54 400 mm
800 mm

OB101 600 mm
800 mm

breedte
hoogte 200 mm

600 mmOB104,
OBD,
OB401

: x = min. 0.60 m, max. 3.60 m

300 mm
600 mm

270 mm
800 mm

400 mm
600 mm

breedte
hoogte 200 mm

450 mmOB501R,
OB502,
OB505

270 mm
600 mm

700 mm
600 mm
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600 mm
700 mm
600 mm

driehoek
vierkant
rechthoek
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zijde
zijde
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Maatvoering bebording type I
(t/m 50 km/h)
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zijde
zijde

achthoek

rechthoek
vierkant
driehoek

800 mm

900 mm
900 mm
600 mm
800 mm
900 mm

Maatvoering bebording type II
(t/m 80 km/h)
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diameterrond

hoogte

zijde
zijde

rechthoek
vierkant
driehoek

400 mm

450 mm
300 mm
400 mm
500 mm

Maatvoering bebording type 0
Herhalingsbord

breedte

nummer

hoogte

hoogte
breedte

type I

Maatvoering onderborden

type II

OB54 400 mm
800 mm

OB101 600 mm
800 mm

breedte
hoogte 200 mm

600 mmOB104,
OBD,
OB401

: x = min. 0.60 m, max. 3.60 m

300 mm
600 mm

270 mm
800 mm

400 mm
600 mm

breedte
hoogte 200 mm

450 mmOB501R,
OB502,
OB505

270 mm
600 mm

Beplanting (nieuw)

Boom, nieuw geplant

Beplanting - gras

Boom, verplant

Beplanting rotonde - prunus laurocerasus (1 st/m2)

Bebording en bebakening (nieuw)

reflectorpaal tweezijdig reflectoren (rood/wit)

kilometerbord

hectometerbord

code verkeersbord met type
B05

type II

Provincie Noord-Brabant

N324

19,2

Provincie Noord-Brabant

80

N324

19,0

Verkeersteken - informatiebord

Verkeersteken - verkeersbord met fietsoute

Bewegwijzering - fietsroute

Bewegwijzering - wandelroute

vb

Bebording en bebakening (nieuw)

reflectorpaal tweezijdig reflectoren (rood/wit)

kilometerbord

hectometerbord

schrikhek

code verkeersbord met type
B05

type II

Provincie Noord-Brabant

N324

19,2

Provincie Noord-Brabant

80

N324

19,0

Bord op mast + bordnummer volgens Concept Bewegwijzeringsplan NBd

01426/007

01426/027

Bord op stelling + bordnummer volgens Concept Bewegwijzeringsplan NBd

Geleiderail (nieuw)
Geleiderail

Werkende ruimte geleiderail

Fietsbalk

Geleideraillabel (zie tabel voor specifiek type)

Kantopsluiting - trottoirband 130/150x250mm

Kantopsluiting - trottoirband RWS 110/220x250mm

Kantopsluiting - opsluitband 100x200mm

Kant verharding

Kant verharding berm GOW

Kantopsluiting - RWS-band Gestort

Verharding en straatwerk (nieuw)

Kantopsluiting - trottoirband 280/300x250mm

Kantverharding - goot 

Grondwerk - grondwerklijn

Kantopsluiting - trottoirband 180/200x250mm

Grondwerk - watergang

Kantopsluiting - gebakken waalformaten 2 strek

Kantopsluiting - gebakken waalformaten 8 strek

(0.10)

1-1 (0.10)

1-3 (0.15)

3-3 (0.15)

3-9 (0.15)

0.30-2.70 (0.10)

0.50-0.50 (0.10)

HTD 0.30

HTD 0.70

HTD 0.50

(0.15)

1-1 (0.15)

1-3 (0.45)

0.50-0.50 (0.50)

Markering - doorgetrokken streep, 10cm breed

Markering - 1-1 streep, 10cm breed

Markering - 1-3 streep, 15cm breed

Markering - 3-3 streep, 15cm breed

Markering - 3-9 streep, 15cm breed

Markering - 0.30-2.70 streep, 10cm breed

Markering - 0.50-0.50 streep, 10cm breed

Markering - verdrijfstrepen

Markering - haaientanden 0.50-0.50, lengte 0.50m

Markering - haaientanden 0.50-0.70, lengte 0.70m

Markering - pijl voorsoorteervak

Markering - en Belijning - (nieuw)

Markering - haaientanden 0.30-0.30, lengte 0.30m

Markering - doorgetrokken streep, 15cm breed

Markering - 1-1 streep, 15cm breed

Markering - 1-3 streep, 45cm breed

Markering - 0.50-0.50 streep, 50cm breed

1-3  (0.30) Markering - 1-3 streep, 30cm breed

Markering - doorgetrokken streep, 30cm breed(0.30)

Plangrens / Werkgrens

Werkvakgrens

Kadastrale informatie en grenzen (nieuw)
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De bebording retroflecterend uitvoeren volgens DIN-67520-4, klasse 3b (Diamond Grade).
De straatnaambordjes in Braille met voelbare QR-code.
Hectometrering en reflectorpaaltjes bij aanwezigheid van geleiderail bevestigen op geleiderail.


